Il medico che risulterà assegnatario del locale dovrà corrispondere al Comune di San Possidonio, ai 

sensi di quanto prescritto all’art. 20 del “Regolamento per l’assegnazione in godimento a soggetti 

terzi dei beni immobili comunali” approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 

30.05.2018, il canone di locazione annuale di euro 2.500 (duemilacinquecento)  

Nel canone, da aggiornare annualmente secondo l’aumento del costo della vita comunicato 

dall’ISTAT e da versare in due rate semestrali anticipate, entro la prima decade del periodo a cui si 

riferisce, sono comprese le spese di luce, acqua, riscaldamento e della tariffa rifiuti;